844/64; 1087/79; 1215/43; 1415/109; 1913/124; 1999/1; 1466/7; 1718/59; 2277/63; 2321/17; 2409/122; 2578/83

BOA. DH. UMVM. 124/81

BOA.DH.SN.THR. 29/69

### Sürelî Yayınlar

Bedreddin, "Hasbihal 3", İkdâm, (19 Temmuz, 1914). no. 6254. s. 3

[V.] "Millet-i Müsellahaya Doğru: Yeni Ahz-ı Asker Kanunu Etrafında", *Tanin*, (10 Haziran 1330/23 Haziran 1914). no.1926, s.3

#### Resmî Sürelî Yayınlar

Meclis-i Mebusan Zabıt Cerideleri (MMZC) 9. İnikad, 1911.

Düstur, I. Tertip, 5. Cilt.

### Araştırma Eserleri

AKIN, Yiğit, *When the War Came Home: The Ottomans' Great War and the Devastation of an Empire*, Stanford University Press, Stanford/California, 2018.